
【お知らせ】豪雨の影響による九州オルレ 天草・松島コース利用停止の

お知らせ(令和 7年 8月 12日時点) 

平素より当コースをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

現在、豪雨の影響により、当コースおよび周辺道路の安全確認を行っております。 

そのため、当面の間、当コースのご利用はできません。 

※千巌山付近での土砂崩れのため、通行不可となっております。 

ご利用を予定されていた皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、 安全確保のため、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、状況が確認でき次第、随時ホームページ等でお知らせいたしますので、 最新

情報をご確認くださいますようお願いいたします。 

 


